PORTARIA Nº. 026/2020

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO
MUNICÍPIO DE PENAFORTE, ESTADO DO CEARÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER, de conformidade com o disposto no § 1º, Art. 2º. da Lei Nº.
535/2009, ao Senhor FRANCISCO AGABIO SAMPAIO GONDIM, Prefeito
Municipal, 02 (duas) diárias para viagem à cidade de FORTALEZA, neste Estado,
no dia 28 e 29 de janeiro de 2020, a fim de Participar da I Fórum de Incremento das
Receitas Municipais a Partir da  desjudicialização das Ações Fiscais; Indicadores do
Selo UNICEF; 2º Fórum Comunitário, Busca Ativa Escolar a Cadastramento
Eleitoral.

§ 1º. O valor da Diária é de R$ 500,00 (quinhentos reais) conforme
disposto no Anexo Único da Lei Nº. 633/2012.

§ 2º. Fica o Gestor do Fundo Geral autorizado a ordenar o
pagamento total da Diária no valor de R$ 1.000,00 (mil reais).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE – SE

Paço da Prefeitura Municipal de Penaforte, em 27 de janeiro de
2020.

ANTONIO DE PÁDUA MENDES DA SILVA
Secretário de Administração e Finanças

DADOS PESSOAIS DO BENEFICIADO:
C.I. RG Nº: 2004029074790 - SSP/CE
CPF Nº.: 402.740.474-20
ENDEREÇO: Rua Nossa Senhora do Socorro, 132, Centro, Penaforte, Ceará.